旧誠道小学校体育施設利用団体登録申請書
　　年　　月　　日
境港市教育委員会　様

	申請者
	住所

	氏名

旧誠道小学校の体育施設の利用に関する要綱第６条に基づき、次のとおり、旧誠道小学校体育施設利用団体としての登録を申請します。

	運動種目

	団体名

	団体代表者
（１名）
	氏名

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（勤務先）
[bookmark: _GoBack]
電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日中の連絡先）

	使用責任者
（２名）
	氏名

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（勤務先）

電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日中の連絡先）

	氏名

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（勤務先）

電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日中の連絡先）

	利用施設

様式第１号（第６条関係）
※申請者と団体代表者は、同一の人にしてください。
※団体代表者（１名）、使用責任者（２名）は、いずれも境港市在住又は境港市内に在勤の人に限ります。
※団体に所属する人の名簿を必ず添付してください。（様式任意）